
 
Uchwała Nr XXXVIII/451/05 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 
 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Finansów, Budżetu, 
Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego na 2006 rok 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1090 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. 02.23.220, zm. Dz. U. 
02.62.558, zm. Dz. U. 02.113.984, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz. U. 03.80.717, 
zm. Dz. U. 03.162.1568 , zm. Dz. U. 02.153.1271, zm. Dz. U. 04.102.1055, zm. Dz. 
U. 04.116.1203, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz.U.05.172.1441) oraz § 70 ust. 1 
Statutu Gminy Koronowo (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. Nr 
58, poz. 959) 
 

 
 

Rada Miejska  
uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Zatwierdzić plan pracy Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego Rady Miejskiej w Koronowie na 2006 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Finansów, Budżetu, 
Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Koronowie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) stanowi w art. 21 ust. 3, że komisje podlegają 
Radzie i przedkładają jej plan pracy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do  

uchwały Nr XXXVIII/451/05 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 

 

 

Plan pracy 
Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa  

i Rozwoju Gospodarczego 
Rady Miejskiej w Koronowie 

na 2006 rok 
 

STYCZEŃ 
 

1. Analiza wieloletniego planu inwestycyjnego gminy Koronowo na lata 2003 -
2007. 

2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady. 
3. Sprawy bieżące Komisji. 

 

LUTY 
 
1. Omówienie wielkości występowania i zasad likwidacji szkód łowieckich w 

rolnictwie na terenie Gminy Koronowo. 
2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady. 
3. Sprawy bieżące Komisji. 

 
 

MARZEC 
 

1. Informacja Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa w Bydgoszczy nt. programów aktualnie realizowanych i wdrażanych  
na rzecz rolnictwa oraz stawiane w tym zakresie wymogi wobec rolników. 

2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady. 
3. Sprawy bieżące Komisji. 

 

KWIECIEŃ 
 

1. Ocena wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2005 rok. 
2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady. 
3. Sprawy bieżące Komisji. 

 

MAJ 
 

1. Ocena zagospodarowania budynku gminnego przy ul. Szosa Kotomierska 3 w 
Koronowie. 



2. Wizytacja w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie – 
ocena akcji zimowej. 

3. Sprawy bieżące Komisji. 
 

CZERWIEC 
 
1. Podsumowanie pracy Komisji za I półrocze 2006 roku. 
2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji. 
3. Analiza i opiniowanie uchwał na sesję Rady. 
4. Sprawy bieżące Komisji. 

  
Sierpień 
 

1. Ocena wykonania budżetu Gminy Koronowo za pierwsze półrocze 2006 r. 
2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady. 
3. Sprawy bieżące Komisji. 

  
Wrzesień 
 

1. Ocena stanu zaawansowania wykonania zadań inwestycyjnych zaplanowanych 
w budżecie gminy na 2006 rok. 

2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady. 
3. Sprawy bieżące Komisji. 

 
Październik 
 

1. Podsumowanie pracy Komisji za okres kadencji 2002-2006. 
2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady. 
3. Sprawy bieżące Komisji. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
HARMONOGRAM SZKOLEŃ 

 
KOMISJI FINANSÓW, BUDŻETU, ROLNICTWA  

I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

NA 2006 ROK 
 

 
 
 
 

Lp.
 

Termin szkolenia
 

 
Tematyka szkolenia 

 

1.
 

I kwartał
 

 
Udzielanie absolutorium burmistrzowi. 

 

2.
 

II kwartał
 

 
Przebieg procesu inwestycyjnego oraz realizacja 
inwestycji przy udziale środków pomocowych. 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


